
TV MIDTVEST SØGER PRODUKTIONSCHEF 
  
Midt- og vestjydernes regionale TV 2-station søger ny produktionschef med ansvar for produktion og teknisk 
afdeling.  
  
Du skal lede og optimere vores produktionelle workflow og udvikle vores tekniske afdeling. Du skal ligeledes 
sikre, at vi altid har et moderne og velfungerende udtryk både i studierne og i vores ENG-produktion.  
  
Du bliver chef for stationens tekniske afdeling og et antal produktionsfolk. I tæt samspil med den øvrige 
ledelse får du ansvaret for vores tekniske afdeling/Support.  
  
Vi forventer, at du er opdateret på de nyeste og mest rationelle teknik- og produktionsformer og løbende vil 
stå for implementeringen af ny produktionsteknik. Samtidig skal du konstant have blik for hverdagens små 
udfordringer og være med til at løse dem smidigt.  
                                                                                                                                                                                            
Vi forventer: 
 

 at du har kendskab til grundlæggende TV-teknologier og formater samt digital indholdsproduktion 

 at du har indsigt i moderne nonliniær redigering og LIVE TV-produktion 

 at du kan tænke og arbejde tværmedielt 

 at du har øje for nye ideer og strømninger i fremtidens TV-produktion 

 at du kan være teknisk spydspids i udbredelsen fra flow-TV til andre digitale platforme 
  
Som personaleleder er du inddragende, lyttende og i stand til at afslutte diskussioner på en måde, så alle 
relevante medarbejdere føler sig hørt og tager ejerskab for den konkrete udførelse af beslutningen. Det vil 
være en fordel, hvis du har prøvet kræfter med en kombination af produktion og ledelse. Vi forventer, at du 
har erfaring med nyhedsproduktion fra en regional eller landsdækkende tv-station. Det er vigtigt for os, at 
du har lyst til ledelse og er parat til at investere den energi, det kræver at gå forrest. Du er helt sikkert 
omgængelig, kreativ, faglig stærk og i stand til at bevare overblikket under pres.  
  
Du skal indgå i en ledergruppe, der foruden dig består af en direktør, en økonomichef, en nyhedschef, en 
programchef, en digital chef og en ledende nyhedsredaktør.  
  
TV MIDTVEST er inde i en rivende udvikling med omstilling til en ny medievirkelighed, hvor vi transformerer 
os fra traditionel tv-station til mediehus, der arbejder på alle platforme.  
 
TV MIDTVEST er et mediehus med store ambitioner. Vi vil være midt- og vestjydernes vigtigste 
nyhedsformidlere og bedste historiefortællere på TV samt digitale platforme. Vores vision er, at vi vil være 
dem, de andre kigger efter, og vi arbejder under mottoet: Fordi vi elsker Midt- og Vestjylland.  Vi har 77 
fastansatte samt en del freelancere og produktionsselskaber tilknyttet. Vi er et hus, hvor der er højt til loftet, 
og hvor godt arbejdsmiljø er en hjørnesten i vores fundament.  
  
Deadline for ansøgning er 27. marts 12:00. Samtaler vil finde sted onsdag d. 29. marts i Holstebro.  
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte producer Carsten Jensen, caje@tvmidtvest.dk. Du er 
også velkommen til at ringe på 29 69 12 51. Eller direktør Lone Sunesen på losu@tvmidtvest.dk 
 
 
Send din ansøgning til  job@tvmidtvest.dk att. Direktør Lone Sunesen. 
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